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Programu Erasmus+ akcja 1  numerze 
2022-1-PL01-KA121-SCH-000063472

Projekty realizowane w Akcji 1 Edukacji szkolnej polegają
na międzynarodowej współpracy szkół. Cele projektów
dotyczą podniesienia jakości kształcenia, kompetencji

językowych, a także zdobywanie doświadczenia we
współpracy międzynarodowej oraz dążenie do zmiany
charakteru pracy szkoły na bardziej międzynarodowy.

Udział w projekcie edukacyjnym jest realną szansą rozwoju
dla każdego ucznia oraz przedstawiciela kadry szkolnej.
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Naszą podróż rozpoczęliśmy o godz. 6:00 14 maja.
Przejazd przez Polskę zajął nam 7 godzin, a w
Dukli, w okolicach granicy, zjedliśmy pyszny
obiad. Następnie przejechaliśmy przez Słowację,
Węgry, Serbię i Macedonię Północną. Na miejscu
byliśmy już o 11:00 następnego dnia. Podróż
zajęła 28 godzin.
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Zatrzymaliśmy się w hotelu San
Panteleimon, gdzie zostaliśmy bardzo
ciepło przywitani przez mieszkańców
oraz obsługę hotelową. Mieliśmy stąd
piękne widoki zarówno na Morze
Egejskie, jak i na górę Olimp. Na terenie
ośrodka znajduje się również basen. 
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Poniedziałek 15.05

Pierwszego dnia po sprawnej podróży,
zakwaterowaliśmy się w naszym hotelu, a
później udaliśmy się na spacer po okolicy
i na plażę. Następnie uczestniczyliśmy w
zajęciach informacyjno-zapoznawczych.
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Wtorek 16.05

Drugiego dnia, po pysznym śniadaniu,
udaliśmy się na targ w Leptokarii, na którym
mieliśmy okazję kupić i spróbować pyszne
regionalne przysmaki w dobrej cenie m. in.
chałwę, baklawę czy świeże owoce. 
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regionalne przysmaki w dobrej cenie m. in.
chałwę, baklawę czy świeże owoce. 



Zwiedzaliśmy świątynię św. Paraskewy wykutą w litej skale.
Całość znajdowała się u zbocza góry w pobliżu dwóch

legendarnych źródeł Afrodyty i Dafne. Dzień zakończyliśmy
wspólnym wieczorem na plaży integrując się.
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Środa 17.05

Następnego dnia z samego rana mieliśmy zajęcia
fotograficzne z podziałem na grupy, na których

uczyliśmy się robić profesjonalne zdjęcia
krajobrazowe.  
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krajobrazowe.  



 Po obiedzie wyruszyliśmy
szlakami starożytnej Grecji w

Parku Archeologicznym w Dion.
Tam poznaliśmy antyczną

architekturę miasta greckiego
oraz powtórzyliśmy wiadomości

z zakresu mitologii.
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Czas przed południem spędziliśmy w szkole
partnerskiej w Katerini, ucząc się alfabetu
greckiego oraz integrując się z tutejszymi
uczniami grając w gry zespołowe.
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Czwartek 18.05



Później udaliśmy się do miasta Saloniki na grę
terenową, podczas której naszym zadaniem
było odnalezienie charakterystycznych
punktów i zrobienie przy nich zdjęć z
konkretnymi przedmiotami. 
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Piątek 19.05

Piątego dnia skupiliśmy się na
rozwiązywaniu zagadek logicznych i

problemów społecznych dotyczących
hejtu między rówieśnikami.

Kolejną lekcją była robotyka, na której
uczyliśmy się prostych skryptów

używanych do sterowania robotem.
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Sobota 20.05

Szóstego dnia wczesnym rankiem
wybraliśmy się jachtem na wyspę Skiatos.
Podczas rejsu kapitan zadbał o to, abyśmy

się świetnie bawili wspólnie tańcząc i
śpiewając. Po dotarciu na miejsce udaliśmy

się na zwiedzanie, a później
odpoczywaliśmy na Złotej Plaży.
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Niedziela 21.05

W niedzielę podziwialiśmy słynne formacje skalne
Meteorów i zwiedzaliśmy Klasztor Warłama.  W
środku muzeum mieliśmy okazję zobaczyć
elementy związane z religią prawosławną oraz z
życiem tamtejszych mnichów. 
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Poniedziałek 22.05

Tego dnia odwiedziliśmy oliwiarnię, gdzie mogliśmy
obserwować proces produkcji oliwy, kupić ją i nauczyć się

prawidłowej degustacji. Następnie wstąpiliśmy do rodzinnej
fabryki serów. Tam również dowiedzieliśmy się, jak powstaje

feta, którą mieliśmy okazję skosztować i zakupić.
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Po południu zachwycaliśmy się pięknymi widokami
górskiego wąwozu Enipeas, w którym znajdował się
wodospad oraz jeziorka potocznie zwane Wanną Afrodyty.
Na koniec spacerowaliśmy uliczkami miasteczka
Litochoro położonego między górami a morzem.
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Wtorek 23.05

Dzień rozpoczęliśmy od zajęć w grupach
i aktywnego spędzania czasu na plaży.

Po południu udaliśmy się do Zamku w
Platamonas. Został on wzniesiony w XI

w. przez krzyżowców, a następnie 
 zdobyty i zniszczony przez Turków. 
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Później wybraliśmy się do wioski Stary
Panteleimon (600 m n.p.m.), by
podziwiać widoki, spróbować
miejscowego miodu i przetestować
kosmetyki.

Później wybraliśmy się do wioski Stary
Panteleimon (600 m n.p.m.), by
podziwiać widoki, spróbować
miejscowego miodu i przetestować
kosmetyki.



Środa 24.05

Tego ranka byliśmy w szkole partnerskiej.
Braliśmy tam udział w zajęciach
językowych i kulturowych, na któych
przypomnieliśmy sobie bogów greckich. 
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Po obiedzie pojechaliśmy na jeden z
piękniejszych kurortów na Wybrzeżu
Olimpijskim - Nei Pori. Tam czekała

piaszczysta plaża, na której mogliśmy się
zrelaksować i poopalać. 
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Nasza grecka przygoda już dobiegała końca.
Przedstawiliśmy rezultaty w postaci filmików, 
gazetki i prezentacji oraz otrzymaliśmy certyfikaty
ukończenia projektu. Mieliśmy czas na
przygotowanie się do wyjazdu - spakowanie się 
i zrobienie zakupów. 
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 choriaiki
 gyros
 sałatka grecka
 musaka
 souvlaki
 tzatziki
 baklawa
 wino
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Dziękujemy za uwagęDziękujemy za uwagę

Projekt nr 2022-1-PL01-KA121-SCH-

000063472 współfinansowany ze środków 

Unii Europejskiej


